
 

 

 

APSTIPRINĀTS 

Metodiskās padomes  

2015. gada 2.jūlija sēdē,  

prot. Nr. 15/1.1-46/2  

PR 0025-01 

 Tālmācības studiju darbu vērtēšanas process 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Pārbaudes darbu un eksāmenu darbu pievienošana un 

vērtēšana e.riseba sistēmā 

Pārbaudes un eksāmenu 

vērtējumu iesniegšana 

MyRiseba kursa beigās 

Gala vērtējumu 

protokolu iesniegšana 

Tālmācības centrā 

(1 gala protokols) 

Pēc konkrētā pārbaudes darba nodošanas termiņa, 

mācībspēks 5 darba dienu laikā to pārbauda un ieliek 

atzīmi un komentārus e.riseba sadaļā „Grades” 

Jā 

Mācībspēks atgādina 

studentiem par kursa apgūšanu 

un nodošanas termiņiem (ziņu 

nosūtīšana e.riseba) 

Students nepaspēj nodot 

pārbaudes darbus līdz 

eksāmena datumam 

Students netiek pielaists pie eksāmena 

kārtošanas. Studentam pēc eksāmena jāņem 

maksas norīkojums par konkrētā pārbaudes 

darba un eksāmena kārtošanu 

DARBS AR PARĀDNIEKIEM 

Mācībspēks ievada MyRiseba 

grupas vērtējumus par pārbaudes 

darbiem un eksāmenu 

 

Mācībspēks 

obligāti saglabā 

sev 1 kopiju 

Tālmācības centrs apstiprina 

RIS visus pasniedzēja 

iesniegtos protokolus un 

sagatavo rīkojumu par 

pasniedzēja slodzes 

apmaksu (tikai pēc gala 

protokola saņemšanas)  

Kad gala vērtējums tiek 

apstiprināts, visi studenti, 

kuri saņēmuši gala 

vērtējumu, tiek slēgti no 

sadaļas „Kursa dalībnieki” 

un sistēmā e.riseba vairs 

nav redzami. Sistēmā 

redzami tikai tie studenti, 

kuriem nav izlikta gala 

atzīme - parādnieki 

Izveido e.riseba vietu pārbaudes darbu iesniegšanai: 

- nodošanas termiņš: līdz konkrētam datumam; 

- vieta iesniegšanai ir pieejama līdz eksāmena datumam 

Pēc eksāmena nodošanas 

termiņa, pasniedzējs 5 darba 

dienu laikā to pārbauda un 

ieliek atzīmi un komentāru 

e.riseba sadaļā „Grades” 

Students nekārto 

eksāmenu vai saņem 

nesekmīgu atzīmi 

Students nokārto 

eksāmenu un saņem 

pozitīvu atzīmi 

Studenti apgūst kursu un 

kārto pārbaudes darbus 

Nē 

Sistēma aprēķina 

gala atzīmi, 

mācībspēks 

izdrukā protokolu 

Students tiek pielaists pie 

eksāmena kārtošanas 

 

Tālmācības 

centrs 

 

Mācībspēki 


